Outils pour câbles HTB
CAUG5/60-160
Section
HTB Gaine
Domaine d'application
Terrain
Laboratoire
PLUS PRODUIT
+
Contre-fer permettant un usinage
très régulier
Diamètre 60 - 160 mm
Profondeur
d'usinage mini
CAPACITÉS
2 mm
Longueur 640 mm
CARACTÉRISTIQUES
Largeur 226 mm
Hauteur 113 mm
Poids hors coffret 8,6 Kg
Packaging Coffret
ALROC SAS
Z.I. de la Fonderie - 72160 TUFFE
FRANCE
Tél : +33 2 43 71 11 80
Fax : +33 2 43 71 16 51
Outil pour couche semi-conductrice
sur gaine externe
UTILISATION
Le CAUG5/60-160 enlève la couche semi-conductrice située sur les gaines extérieures des
câbles HTB
Pièce(s) détachée(s)
LASCT5 - Lame de rechange pour semi-conducteur (avec talon)
Outil(s) associé(s)
DMSR/80-160 - Dénudeur de gaine et écran pour câble haute tension
EGA - Écarteur de gaine de câble haute tension
EV-HTB - Evaseur de gaine de câble haute tension
Outils pour câbles HTB
CAUG5/60-160
Référence
Capacité Dimensions
Diamètre Packaging
Longueur Largeur HauteurProfondeur d'usinage mini
CAUG5/60-160
60 - 160
mm
coffret640 mm 226 mm 113 mm2 mm